
Krýcí list rozpočtu
. Škody po zimě 2021 - 11/279Název stavby: Kamenice Objednatel: KSUS Stč kraje prisp. organizace IČ/DIČ:

Druh stavby: komunikace - oprava Projektant: IČ/DIČ: 00066001

Lokalita: 11/279 Kamenice Zhotovitel: USK s.r.o. IČ/DIČ: CZ27138551

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

jKSO: Zpracoval: Ing. Václav Hašlar Datum: 15.09.2021

Rozpočtové náklady v KČ
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 4 496 765,85 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0,00
ZRN celkem 4 496 765,85 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% ' .' ., ,- ,.',", 0,00 Celkem bez DPH 4 496-'765,85.
Základ 21% 4 496 765,85 DPH 21% ' " ' - -r. ' 944 320,83 Celkem včetně DPH 5 441' 086,67'

_ m l

!

Projektant Objednatétd|.jkd n Uu,,!bí' -. , :. Zhotovitel - ' "- zE.j.řáočeského kraje, " ^ c ' mr m l _ _
příspěvková organizace --a ' . . .
Zborovská 11 150 " r " l" d' ." ' ' '" ' ' " ·' " " '"

'Cc: nic' c" f ) K (J M " "' ' " ' ,'Ing. Jan Lichtneger'- ředitel KSÓ3 Ing. Václav HaštarTved. vyrots_n1ho a obďi odd.

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis ) Datum, razítko a podpis 15.9.2021

u



Stavba: Škody po zimě 2021 - 11/279 Kamenice
objekt: sil. 11/279 Kamenice, km 18,658 - 19,705

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: USK s.r.o. Zpracoval: Ing. Václav Hašlar
rozpočet Datum: 15.09.2021

1

ÓIslo po|ožk} Popis položky MJ Výměra KČ/Mj Celkem KČ

22615 frézování ploch do hloubky 6 cm (včetně odvozu , úklidu a vyčištěni m2 476,500 132,36 63 069,54
22811 řezáni asfaltového krýtu vozovek do 50mm brň 73,000 130,99 9 562,27
22817 frézováni spař a prasklin brň 1 120,000 65,50 73 360,00

22831 zalévání spař asfaltovou zálivkou brň 1 120,000 79,14 88 636,80

22899 řízeni provozu a dozor hod 16,000 395,72 6 331,52

20111 čištění vozovek metením strojně samosběrem ( 2 x před spoj. postřikem) m2 13 401,600 2,05 27 473,28

21810 hutněné asfalt.vrstvy velkoplošné - vyrovnávka (včetně spojovacího t 634,000 3 040,63 1 927 759,42
postřiku),prům.tj. 4 cm

21819 středně a velkoplošné úpravy asfalt.vrstev 1000 - 10000 m2, ti. 5 cm (včetně m2 6 700,800 292,37 1 959 112,90
51720 krajnice nezpevněná- zřízeni - štěrkodrť ti. 8 cm m2 1 012,000 230,61 233 377,32
37712 VDZ - dělIcí čáry 12 cm s balotinou - zřízení včetně předznačeni brň 1 047,000 17,74 18 573,78
37799 řízení provozu a dozor hod 8,000 395,72 3 165,76
38712 VDZ - vodici proužký 25 cm s balotinou - zřízení včetně předznačení brň 2 094,000 38,21 80 011,74
38799 řízení provozu a dozor hod 16,000 395,72 6 331,52

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem bez DPH 4 496 765,85
DPH 21% 944_320,83
Celkem vč. DPH 5 441 08- ·- °Lá ·" -- '""":""" P"'krm 319

jl ' "" '" 293 01 . a
l .J, ,, společnc .

skova 39
295 01 Mnichovo Hrad,":.

" ÚDRŽBAASPRÁVA C 27138551
K r" L' ': M l A C l mc C7)7138551 i

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Na zakázku: Škody po zimě 2021- 11/279 Kamenice

verze č. 8

ZADAVATEL:
Název: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 21
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Kontaktní osoba: Petr Valkou n
Telefon: 736 623 715

UCHAZEČ:

Název: USK s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
lČ,,,,,8,,, DlČ,,,,,,,8,,, mm

Statutární zástupci: Ing. jan Horák - jednatel údržba a správa
Ing. Petrjanda - jednatel komunikací

Kontaktní osoba: Ing. Václav Hašlar - vedoucí výrobně obchodního odděleni
Telefon: +420 326 771024
E-mail: info@uask.cz GSM: +420 725 394 185

Spisová značka v o.r. Zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99183

Korespondenční adresa: Jiráskova 439, 295 01 Mnichovo Hradiště

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

4 496 765,85 KČ 944 320,83 Kč 5 441 086,67 KČ

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájeni prací:
Celková doba plněni díla:

Termín ukončení prací:
Fakturačnj splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA UCHAZEČE:

Vypracoval: Ing. václav Hašlar Datum vyhotovení nabídky: 13.09.2021

, , l -,·, s.r.rj $19
"" g] p.(7 rif,.',

,.cinO 'A:

g

d:: '!"1)v()
" , jj=Eť)\ A :ř RÁ V A .C" ./13B,S?

< _ K OMU N1KAC( MC [ž2.'lS855l

Titul, jméno, příjmení: Ing. Václav Hašlar
Funkce: vedoucí výrobně obchodního oddělení

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAjE):

Společnost USK s.r.o. vylučuje přijeti nabídky ze strany adresáta s dodatkem či odchylkou.
Společnost USK s.r.o. trvá na tom, že příslušná smlouva musí být uzavřena v písemné formě a dosažením úplné

shody o celém obsahu smlouvy a všech jejích náležitostí.
ES CERTIFIKÁT SYSTÉMU ŘÍZENÍ VÝROBY ESPROHLÁŠENÍOSHODÉ Gř Gř CI ,O,

Číslo: 1517 - CPD - 10081

Asfaltové směsi
( € '0' a0'

"""" 'QO'R0'0 CERTLINE CERTLINE CERTLINEEN 13108-1 A»fnjtové směsi - Spccúibcc pro materiály - Část l: ukhový b«oo

vyo&o' výro&em ČSN EN ISO 9001:2016 ČSN EN ISO 14001:2016 ČSN ISO 4500i:2018

INTERNÍ ÚDAJE: verze Č.1

Středisko: 14 Název souboru:
28 -CN - KSÚS 279 Kamenice



Strana lze 1

REKAPITULACE NABÍDKY

Na zakázku: Škody po zimě 2021- 11/279 Kamenice

verze č. 8
ZADAVATEL:

Název: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kra

Sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 21
lČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: USK s.r.o.

Sídlo, Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav MMM
lČ: 271 38 551 DIČ: CZ27138551
V . ÚDRŽBA ASPRÁVAKorespondencni jiráskova 439, 295 01 Mnichovo Hradiště komunikací

adresa:

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

11/279 Kamenice, km 18,658 - 19,705 4 496 765,85 944 320,83 5 441 086,67

CENA CELKEM: 4 496 765,85 KČ 944 320,83 KČ 5 441 086,67 KČ

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA UCHAZEČE (ZHOTOVITELE):

Vypracoval: Ing. Václav Hašlar Datum vyhotovení nabídky: 13.09.2021

:"kE':gem "'
J Boleslav

U

' Cnoslí" <" 439

. 2'35 ()1 MnichovO Hradiště
C, _ UDRŽIU A SPRÁVA j¢ 2ů$8551

Titul, jméno, příjmení: řňg, ¢¢'šcřá\'/ kááa'r "' """""
Funkce: vedoucí výrobně obchodního oddělení

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAjE:

Středisko: 14 Název souboru:

Verze nabídky: 10 28 - cn - KMi?ý9gamedi&9



Strana lze l

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku: Škody po zimě 2021 - 11/279 Kamenice l
verze c. t:

Zadavatel (objednatel): Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje MM
Uchazeč (zhotovitel): USK s.r.o.
Datum vyhotoveni nabídky: 13.09.2021 udrzba asprávaKOMUNIKACÍ

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství jednotková Celková cena Hmotnost ,
cena celkem Suť celkem

1 11/279 Kamenice, km 18,658 - 19,705

1 22615 frézováni ploch do hloubky 6 cm (včetně odvozu , úklidu a m2 476,500 132,36 63 069,54
vyčištění odfrézované plochy)

2 22811 řezání asfaltového krytu vozovek do 5Omm brň 73,000 130,99 9 562,27
3 22817 frézováni spař a prasklin brň 1 120,000 65,50 73 360,00
4 22831 zaléváni spař asfaltovou zálivkou bm 1 120,000 79,14 88 636,80
5 22899 řízeni provozu a dozor hod 16,000 395,72 6 331,52

6 20111 čištění vozovek metením strojně samosběrem ( 2 x před
spoj. postřikem) m2 13 401,600 2,05 27 473,28

7 21810 hutněné asfalt.vrstvy velkoplošné - vyrovnávka (včetně t 634,000 3 040,63 1 927 759,42
spojovacího postřiku),prům.t|. 4 cm

8 21819 středně a velkoplošné úpravy asfalt.vrstev 1000 - 10000 m2,
ti. 5 cm (včetně spoj.postřiku) m2 6 700,800 292,37 1 959 112,90

9 51720 krajnice nezpevněná- zřízení - štěrkodrt' ti. 8 cm m2 1 012,000 230,61 233 377,32

10 37712 VOZ - dělicI čáry 12 cm s balotinou - zřízení včetně
předznačeni brň 1 047,000 17,74 18 573,78

11 37799 řízeni provozu a dozor hod 8,000 395,72 3 165,76

12 38712 VOZ - vodici proužky 25 cm s balotinou - zřízení včetně brň 2 094,000 38,21 80 011,74
předznačeni

13 38799 řízeni provozu a dozor hod 16,000 395,72 6 331,52
14
15

)\ {""g
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40 ·

Cena celkem :11/279 Kamenice, km 18,658 - 19,705 4 496 765,85 KČ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA UCHAZEČE (ZHOTOVITELE): l

Vypracoval: Ing. václav Hašlar "_-
IJSK ,rn

'd Bork('m 3
95 O! t3nk,l,,

vedeni l
/M:,ková U9 ,

""" '""°":'!nk,:: I {=:;=á":""""'

INTERNÍ ÚDAjE:

Středisko: 14 Název souboru:
Verze nabídky: 1. KSÚS 279 2,'m%,,,,


